

五金大厦商铺消防改造工程

预算价

预算价 (小写): 371115.07

(大写): 叁拾柒万壹仟壹佰壹拾伍元零柒分

建设单位: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____

复核时间: _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		排烟部分						
1	010803002001	防火卷帘(闸)门	1. 名称:挡烟垂壁 2. 安装方式:固定式 3. 品种、规格:下垂高度1.5m、防火玻璃	m ²	30.9	378.57	11697.81	
		排烟部分合计					11697.81	
		应急照明部分						
2	030412002001	工厂灯	1. 名称:消防应急灯具 2. 规格:5W 3. 安装形式:吸顶式	套	21	113.82	2390.22	
3	030412004001	装饰灯	1. 名称:消防应急单向疏散小型标志灯 2. 规格:4W 3. 安装形式:距地0.5m壁装	套	9	92.45	832.05	
4	030412004002	装饰灯	1. 名称:消防应急安全出口小型标志灯 2. 规格:4W 3. 安装形式:门顶上方0.1m安装	套	12	72.04	864.48	
5	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:NH-BV-2.5	m	390.74	3.68	1437.92	
6	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 材质:PC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:暗配	m	194.37	8.86	1722.12	
		应急照明部分合计					7246.79	
		消防部分						
7	030901002001	消防栓钢管	1. 名称:消防管 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管、DN65 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 附件:含管件 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒 6. 刷油:樟丹二道、面漆二道	m	16.12	84.52	1362.46	
本页小计							20307.06	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
8	030901002002	消火栓钢管	1. 名称:消防管 2. 材质、规格:热浸镀锌钢管、DN100 3. 连接形式:沟槽式连接 4. 附件:含管件 5. 压力试验及冲洗设计要求:水压试验、水冲洗、消毒 6. 刷油:樟丹二道、面漆二道	m	125.85	109.79	13817.07		
9	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材料:角钢 3. 刷油:除锈后刷樟丹二道、调和漆二道	kg	70.98	30.84	2189.02		
10	031003003002	焊接法兰阀门	1. 名称:闸阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	11	1230.32	13533.52		
11	031003003003	焊接法兰阀门	1. 名称:止回阀 2. 规格、压力等级:DN100 3. 连接形式:法兰连接	个	2	827.12	1654.24		
12	031003001002	螺纹阀门	1. 名称:自动排气阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	79.12	79.12		
13	031002003001	套管	1. 名称、类型:穿楼层钢套管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN100	个	2	104.83	209.66		
14	031002003002	套管	1. 名称、类型:穿屋面刚性套管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN65	个	1	253.27	253.27		
15	030901010002	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 型号、规格:SG24 D65-P甲型 3. 附件材质、规格:1800*700*240, 内含消火栓1个, 水带1卷, 水枪1把, 卷盘, 干粉灭火器MF/ABC4*2	套	5	939.70	4698.50		
16	030901010001	室内消火栓	1. 名称:试验消防栓(带压力表) 2. 型号、规格:DN65	套	1	255.29	255.29		
17	030901012001	消防水泵接合器	1. 名称:消防水泵接合器 2. 型号、规格:SQD-100 3. 连接方式:法兰连接	套	1	1293.41	1293.41		
本页小计							37983.10		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00002	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3999.69			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010002	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011002	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF002	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008002	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002002	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF002	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009002	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF002	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	补充主材003 @1	挡烟垂壁（防火玻璃）	m2	30.9	320.35	9898.82		
2	02270001@1	棉纱	kg	0.7815	11.47	8.96		
3	14030040@2	汽油综合	kg	1.9537	9.69	18.93		
4	25000001@18	消防应急灯具5W	套	21.21	72.00	1527.12		
5	25000001@19	消防应急单向疏散小型标志灯4W	套	9.09	57.88	526.13		
6	25000001@20	消防应急安全出口小型标志灯4W	套	12.12	37.67	456.56		
7	29060140@3	PC20	m	213.807	1.91	408.37		
8	00010010	人工费	元	9999.4441	1.00	9999.44		
9	RGFTZ	人工费调整	元	447.0142	1.00	447.01		
10	01010031	热轧圆盘条φ10以内	kg	0.21	4.41	0.93		
11	01030035	镀锌低碳钢丝φ1.2~2.5	kg	1.4811	5.31	7.86		
12	01090035	镀锌圆钢φ10~25	kg	0.316	5.59	1.77		
13	01130002	扁钢综合	kg	0.735	3.97	2.92		
14	01290173	钢板12~20	kg	6.9566	3.85	26.78		
15	02010070	耐油橡胶板3~6	kg	5.07	7.71	39.09		
16	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	10.72	0.13	1.39		
17	02270001	棉纱	kg	1.9372	11.47	22.22		
18	02270020	白布	kg	0.03	2.75	0.08		
19	02270180	破布一级	kg	0.012	7.18	0.09		
20	02290110	油麻丝	kg	6.02	8.60	51.77		
21	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	8.736	0.18	1.57		
22	03010430	六角螺栓综合	kg	3.0117	5.58	16.81		
23	03010680	六角螺栓M16×65~80	十套	23.072	5.94	137.05		
24	03013001	膨胀螺栓综合	十套	2.472	2.63	6.50		
25	03013011	膨胀螺栓综合	kg	3.0096	7.56	22.75		
26	03013431	塑料胀管D6~8	十套	9.24	0.60	5.54		
27	03014421	六角螺母M8	十套	0.206	2.11	0.43		
28	03016071	垫圈M8	十个	0.206	0.09	0.02		
29	03131061	尼龙砂轮片φ100	片	0.1313	4.27	0.56		
30	03131071	尼龙砂轮片φ100×16×3	片	0.039	3.04	0.12		
31	03131101	尼龙砂轮片φ400	片	3.8446	11.97	46.02		
32	03134021	铁砂布0~2#	张	7.2737	1.06	7.71		

单位工程人材机汇总表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	03135001	低碳钢焊条综合	kg	7.67	6.19	47.48		
34	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	5.3939	6.19	33.39		
35	03137041	焊锡膏	kg	0.0391	47.01	1.84		
36	03138001	锡基钎料	kg	0.6252	52.47	32.80		
37	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	0.8946	2.85	2.55		
38	03139101	冲击钻头 φ10~20	个	0.9589	8.12	7.79		
39	03139281	钢锯条	条	1.9937	0.43	0.86		
40	03139321	钢丝刷子	把	0.1185	12.82	1.52		
41	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	8.5	0.35	2.98		
42	04010035	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	0.88	0.41	0.36		
43	04030001	砂子	kg	2.638	0.08	0.21		
44	13010050	醇酸清漆	kg	0.06	10.63	0.64		
45	13030240	厚漆	kg	2.25	10.26	23.09		
46	13050430	酚醛防锈漆各种颜色	kg	0.074	10.31	0.76		
47	13350200	密封膏	kg	0.516	6.19	3.19		
48	14010010	清油	kg	0.26	12.31	3.20		
49	14030047	汽油70~90#	kg	0.018	9.69	0.17		
50	14050040	溶剂汽油	kg	5.599	9.69	54.25		
51	14070050	机油综合	kg	0.5549	6.96	3.86		
52	14230150	银粉	kg	0.0994	27.62	2.75		
53	14350360	酒精	kg	0.8	7.99	6.39		
54	14350490	漂白粉综合	kg	0.1967	5.31	1.04		
55	14350540	润滑剂	kg	0.3744	4.53	1.70		
56	14390070	氧气	m3	5.0761	5.16	26.19		
57	14390100	乙炔气	kg	1.7031	13.30	22.65		
58	14410600	胶粘剂	kg	0.1555	1.88	0.29		
59	17030030	镀锌钢管DN25	m	0.4	12.28	4.91		
60	18010510	黑玛钢直通DN20	个	2.02	1.54	3.11		
61	18010580	黑玛钢弯头DN20	个	1.01	2.91	2.94		
62	18010807	黑玛钢堵头DN20	个	1.01	1.56	1.58		
63	24110073	压力表0~1.6MPa(带弯带阀)	套	0.2839	80.00	22.71		
64	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	4.0537	2.40	9.73		

单位工程人材机汇总表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-安装部分

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
65	28030350	铜芯橡皮绝缘电线3×2.5mm ²	m	10.689	4.55	48.63		
66	28030440	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-1mm ²	m	7.635	0.50	3.82		
67	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-105℃-2.5mm ²	m	9.6201	1.11	10.68		
68	29060280	难燃塑料管接头20	个	50.0503	0.48	24.02		
69	29090175	塑料接线柱双线	个	21.63	0.85	18.39		
70	29090210	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	21.315	1.06	22.59		
71	34110010	水	m ³	18.3644	4.25	78.05		
72	99450760	其他材料费	元	63.1924	1.00	63.19		
73	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0071	1.00	-0.01		
74	01000003@1	角钢	kg	74.529	4.24	316.00		
75	01290008	钢板	kg	4.95	3.75	18.56		
76	13010055	醇酸清漆	kg	0.3407	10.63	3.62		
77	13010135	醇酸调和漆	kg	9.6825	9.54	92.37		
78	13030795	醇酸防锈漆	kg	15.0433	10.31	155.10		
79	17010075	焊接钢管	kg	14.3	4.38	62.63		
80	17010100@1	热浸镀锌钢管DN65	m	16.3618	36.50	597.21		
81	17010100@2	热浸镀锌钢管DN100	m	127.7378	56.10	7166.09		
82	18031463@1	沟槽弯头DN65	套	9.045	18.40	166.43		
83	18031463@3	沟槽弯头DN100	套	17.085	38.40	656.06		
84	18031463@4	沟槽三通DN100	套	10.05	59.20	594.96		
85	19000020@1	闸阀DN100	个	11	947.20	10419.20		
86	19000020@4	止回阀DN100	个	2	544.00	1088.00		
87	20010360@1	钢板平焊法兰DN100	副	13	100.80	1310.40		
88	20010360@5	钢板平焊法兰DN100	副	0.5	100.80	50.40		
89	22110010@3	自动排气阀DN20	个	1	41.60	41.60		
90	23030040@3	试验消防栓DN65（带压力表）	套	1	132.44	132.44		
91	23030040@5	室内消防栓（SG24 D65-P甲型）	套	5	792.71	3963.55		
92	23050001@1	消防水泵接合器SQD-100	套	1	973.45	973.45		
93	28030170@17	NH-BV-2.5	m	429.814	2.13	915.50		
94	80010640	预拌水泥砂浆1:2.5	m ³	0.0532				
95	补充主材002	沟槽卡箍DN65	个	2.6867	18.40	49.44		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		整个项目					203546.62	
1	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称: 楼梯 2. 运距: 3km	m3	4.5	643.56	2896.02	
2	穗011210007001	非承重隔墙	1. 隔墙类型: 轻钢龙骨防火隔墙 2. 厚度: 硅酸钙板厚12mm	m2	480	113.03	54254.40	
3	010802003001	钢质防火门	1. 门类型: 钢质甲级防火门 2. 防护层材料种类: 红丹防锈漆两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 调和漆两遍	m2	13	516.85	6719.05	
4	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20mm厚M15水泥砂浆	m2	798	19.60	15640.80	
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm厚、1:2.5水泥砂浆	m2	460	43.26	19899.60	
6	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位: 墙体修补 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆	m2	45	43.26	1946.70	
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 铝扣板吊顶 2. 龙骨及饰面种类: 金属龙骨 3. 运距: 3km	m2	186	15.36	2856.96	
8	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门类型: 铝合金平开门 2. 玻璃品种、厚度: 5mm厚平玻	m2	27.6	399.69	11031.44	
9	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 排烟窗	m2	80	269.51	21560.80	
10	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型: 现浇混凝土板 2. 抹灰厚度、材料种类、砂浆配合比: 刷水泥浆一道(加建筑胶)、10mm厚1:1:4水泥石灰砂浆、4mm厚1:0.3:3水泥石灰砂浆	m2	873	29.57	25814.61	
本页小计							162620.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称: 楼梯 2. 运距: 3km	m3	4.5	643.56	2896.02
	A1-19-9	风动凿岩机拆除现浇混凝土 钢筋混凝土构件		10m3	0.45	5778.09	2600.14
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内		10m3	0.45	657.49	295.87
2	穗011210007001	非承重隔墙	1. 隔墙类型: 轻钢龙骨防火隔墙 2. 厚度: 硅酸钙板厚12mm	m2	480	113.03	54254.40
	A1-13-301	轻钢龙骨石膏板隔墙(包龙骨) 双面		100m2	4.8	11303.23	54255.50
3	010802003001	钢质防火门	1. 门类型: 钢质甲级防火门 2. 防护层材料种类: 红丹防锈漆两遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 调和漆两遍	m2	13	516.85	6719.05
	A1-9-191 换	钢质防火门安装 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M5		100m2	0.13	3011.73	391.52
	MC1-73	钢质防火门 单扇(甲级)		m2	13	486.73	6327.49
4	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20mm厚M15水泥砂浆	m2	798	19.60	15640.80
	A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15		100m2	7.98	1959.78	15639.04
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm厚、1:2.5水泥砂浆	m2	460	43.26	19899.60
	A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15		100m2	4.6	4326.04	19899.78

综合单价计算表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
6	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位: 墙体修补 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 15mm厚、1:2.5水泥砂浆	m2	45	43.26	1946.70
	A1-13-9 换	各种墙面15+5mm水泥石灰砂浆底水泥砂浆面 外墙合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15		100m2	0.45	4326.04	1946.72
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 铝扣板吊顶 2. 龙骨及饰面种类: 金属龙骨 3. 运距: 3km	m2	186	15.36	2856.96
	A1-19-38	天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面		100m2	1.86	878.84	1634.64
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内		10m3	1.86	657.49	1222.93
8	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门类型: 铝合金平开门 2. 玻璃品种、厚度: 5mm厚平玻	m2	27.6	399.69	11031.44
	A1-9-206	铝合金平开门安装		100m2	0.276	11981.42	3306.87
	MC1-93	铝合金全玻单扇平开门46系列 无上亮(无横框)		m2	27.6	279.88	7724.69
9	010807001001	金属窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 排烟窗	m2	80	269.51	21560.80
	A1-9-207	推拉窗安装		100m2	0.8	7988.46	6390.77
	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列		m2	80	189.63	15170.40
10	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型: 现浇混凝土板 2. 抹灰厚度、材料种类、砂浆配合比: 刷水泥浆一道(加建筑胶)、10mm厚1:1:4水泥石灰砂浆、4mm厚1:0.3:3水泥石灰砂浆	m2	873	29.57	25814.61

综合单价计算表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	A1-14-3 换	水泥石灰砂浆底 石灰砂浆面 10+5 mm 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一 次抹灰厚度≥5mm M10 合并制作子 目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5 mm M5		100m2	8.73	2956.80	25812.86
11	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:天棚一般抹灰面 2. 腻子种类:成品腻子粉 3. 刮腻子要求:清理基层,修 补,砂纸打磨:满刮腻子二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶 漆底油二遍面油二遍	m2	873	46.88	40926.24
	A1-15-151 换	成品腻子粉(一般 型)Y型 天棚面 满 刮一遍 实际腻子 遍数(遍):2		100m2	8.73	1538.64	13432.33
	A1-15-161	乳胶漆底油二遍面 油二遍 抹灰面 天 棚面		100m2	8.73	3149.47	27494.87
		合 计					203546.62

总价措施项目清单与计价表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	9696.13			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					9696.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：五金大厦商铺消防改造工程-装饰部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	73025.4226	1.00	73025.42		
2	02030040	门窗密封橡胶条	m	167.3774	2.55	426.81		
3	03010128	自攻螺钉M4×15	十套	1.728	0.39	0.67		
4	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	89.6515	2.23	199.92		
5	03010195	木螺钉M5×50	十套	146.608	0.32	46.91		
6	03013101	膨胀螺栓M5×50	十套	15.8838	1.30	20.65		
7	03019031	射钉	十个	7.248	0.06	0.43		
8	03134011	水砂纸	张	34.92	1.15	40.16		
9	03213111	镀锌铁码	支	957.5908	0.47	450.07		
10	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.1541	354.00	408.55		
11	04090160	石膏粉	kg	403.2	1.37	552.38		
12	06010010	平板玻璃5	m2	80	26.00	2080.00		
13	06010020	平板玻璃6	m2	27.6	35.40	977.04		
14	09010020@1	硅酸钙板防火隔墙12	m2	1008	28.35	28576.80		
15	10010001	隔墙轻钢龙骨75×40	m	878.4	4.42	3882.53		
16	10010010	隔墙轻钢龙骨75×45	m	513.6	4.99	2562.86		
17	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	186.9966	13.45	2515.10		
18	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	211.9644	23.96	5078.67		
19	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	1134.4635	3.03	3437.42		
20	13350190	密封毛条	m	484.664	0.34	164.79		
21	13410050	软填料	kg	48.797	3.90	190.31		
22	14410130	玻璃胶335克/支	支	55.0885	13.73	756.37		
23	14410490	墙边胶	L	16.38	46.77	766.09		
24	14430010	穿孔纸带	m	1041.6	0.36	374.98		
25	34110010	水	m3	14.1843	4.25	60.28		
26	99450760	其他材料费	元	869.3468	1.00	869.35		
27	MC1-73	钢质防火门单扇(甲级)	m2	13	486.73	6327.49		
28	MC1-93	铝合金全玻单扇平开门46系列无上亮(无横框)	m2	27.6	279.88	7724.69		
29	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	80	189.63	15170.40		
30	8005906	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M5	m3	4.6278	422.33	1954.46		
31	8005907	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M10	m3	9.8649	432.04	4262.03		

